Ofício NºP73/2024

São José do Rio Preto, 23 de setembro de 2024.

Ref.: Termo de Colaboração SME nº23/2024

Vimos  pelo  presente  solicitar,  de  Vossa  Senhoria,  a  liberação  de  recurso,  referente  ao  mês  de 
setembro/2024 no valor de R$ 86.427,95 (Oitenta e seis  mil  quatrocentos e vinte e sete reais  e  
noventa e cinco centavos), conforme planilha anexa. 

O repasse deverá ser depositado na conta bancária que segue:

Banco: 104 (Caixa Econômica Federal)

Agência: 0353

Conta Corrente: 6325-2

Sem mais para o momento, apresentamos nossa elevada estima e consideração.